CONSTRUCCIÓN DEL “DISTRIBUIDOR VIAL
CUAUTLIXCO”.

ARTÍCULO PRIMERO.- Se declara de utilidad
pública la construcción del “Distribuidor Vial
Cuautlixco”.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Para el efecto
señalado en el artículo anterior, se expropia por
causa de utilidad pública, una superficie de 2,815.01
m2 (dos mil ochocientos quince metros, un
centímetro cuadrados) con las siguientes medidas y
colindancias AL NORTE  en setenta y  dos metros,
nueve centímetros, en línea curva con distribuidor
vial; AL SUR en sesenta y tres metros sesenta y
siete centímetros, en línea curva con fracción resto;